2025年 8月 25日

お客さま各位

SMBC コンシューマーファイナンス株式会社

フリーキャッシング商品内容改定のお知らせ

いつもプロミスをご利用いただきありがとうございます。

2025年 8月 25日に、フリーキャッシングの商品内容を以下の通り改定いたします。

１．ご融資額

現行 改定後

500万円まで 800万円まで

２． 借入利率

現行 改定後

4.5％～17.8％ 2.5％～18.0％

※借入利率 18.0％は、2025年 8月 25日以降の新規契約の方が対象となります。

今後とも何卒ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

以上